Peygamber’e ümmetinin

şefîi olan Şah Ahmed ismiyle seslenmektedir. Yavuz, Hz. Peygamber’in isimlerinden Ahmed ve

Mahmud’u sıraladıktan sonra Ayaz ismine de yer vermiştir. Muhtemelen Türk İslâm hâkimiyetinin

temellerini atıp İslâm dininin yayılmasında etken olmuş bir zat Gazneli Mahmud (ö. 421/1030) da

46 Ebu’l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahman b. Ebî Bekr es-Süyûtî, ed-Dürerü’l-müntesire fi’l-ehâdîsi’l-müştehire, thk.

Muhammed Abdülkadir Ata (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1988), 203 (No. 329).
47 en-Necm 53/15; el-Kehf 18/107; el-Fâtır 35/33; el-Furkan 25/15; el-Mâide 5/65. v.d.
48 el-Kalem 68/34.